Inter

In omnibus prætoriis. ij. de præto.stupu.

1222

In omnibus quidē , maximē . de regu.iur.

1896

In omnibus rebus.de acti.& oblig.

910

In omnibus speciebus.de sol.& lib.

1157

In omnibus tēporalibus.de actio.& obli.

890

In pari causa possessor.de reg.iur.

1915

In parietis communis.de dam.infec.

89

In personalibus actionibus . de ces. bo.

560

In personam seruilem.de regu.iur.

1874

In possessionē.quibus ex cau.in posses.ca.

566

In prætoriis stipulationib<sup>o</sup>.de præto.stip.

1223

In priuatis operibus.de pollicitationibus.

1784

In prouinciali.de ope.no.nuntia.

9

In pupillo de excep.

809

In pupillo cui.de solu.& libera.

1159

In quem etiam.de fideicommis.lib.

236

In quæstionibus . ad legē Iuliam maiesta.

1440

In quibusunque negotiis.de act. & obli.

908

In inquilino non datur.de dam.infec.

89

In rebus.de precario.

762

In reficiendo.de dam.infec.

96

In rutis cæsis.de verbo.& rerum significa.

1862

In Saluiano interdicto.de Saluia. interdi.

782

In senatusconsultum Turpilianum.ad se-

natusconsul.Turpil.

1530

In seruo.de libe.cau.

338

In seruorum.de pœnis.

1556

In stipulatione.de dam.infec.

78

In stipulatione.judica.fol.

1230

In stipulatione.j.rem ra.habe.

1245

In stipulatione.ij.rem ra.habe.

1256

In stipulationibus.de verbo. obliga.

955

In stratum omne de verbo.signifi.

1811

Instructam autem.de verb.signi.

1846

Insula est.de acquir.re do.

393

Insulam intra biennium.de verbo. obliga.

1013

In summa.de aqua plu.arcen.

110

In summa de re iudi.

550

In summa sciendum est.de iur. fisci.

1638

In summa.vti posside.

701

In tabulis.de statulibe.

308

In tantum ergo.de libera.cau.

338

Intelligēdus est.de verbo. & rerum signi.

1840

In tēpore cōstituto.de diuer.& tēp. prēsc.

842

In testamento quidē de fideicomm.liber.

267

Inter accusatorem.de publi.iudi.

1415

Inter artifices.de solu.& libe.

1145

Inter cæteros.de iure aure.annullo.

328

Inter conuenientes.ad municipalē.

1722

Inter creditorem & debitorem.de fideius.

& mand.

1104

Inter diuortium.de verbo . & rerū signi.

1847

Inter donum & munus.de verbo . &amp

# Digestinoui.

Inter liberas tatum.ad leg. Iul.de adult.& stup.	1445	Is qu iudicio.vide, Quijudicio.	1420	Legatus creatus. de legationibus.	1765
Inter mortis causa.de mor. cau.don.	109	Is qui legatione. de leg.	1765	Legatus municipalis. de legationibus.	
Inter omnes constat. de furtis.	1294	Is qui natus.de verbo. & rerum sign.	1853	1762	
Inter pares.de re iudi.	541	Is qui opem. de furtis.	1286	Legato tempus.de legationibus.	1763
Inter poenas. de interdi.& rele.	1580	Is qui prædam.ad legem Iul. pecu.	1517	Legato qui publicum. de vaca. & excusa.	
Inter publica.de verb.signifi.	1804	Is qui rem. qui ex cau. in pos.ea.	572	mu.	1756
Inter quos.de dam.infect.	92	Is qui reus.de publi. iudi.	1411	Legatorum nomine.pro legato.	510.
Inter stipulantem.de verb.obliga.	976	Is qui seruum castrandum. ad leg. Cornel.		Lege autem.de decre.ab ordi.fa.	1774
Inter stuprum.de verb. signifi.	1827	de sica.	1484	Lege Cornelia.j.ad legem Cornel. de fal.	
Interdum accidit. de furtis.	1297	Is qui suis.de manumissio.	195	1495	
Interdum ex conuentione. rem ra. habe.	1250	Ita fidei. de iure fisci.	1646	Lege Cornelia.ij. ad legem Cornel. de fal.	
Interdum.de publi. & vestigal.	147	Ita liber. de statulibe.	293	1507	
Interdum euemit.de publi.iudic.	1412	Itaque fullo. de furtis.	3269	Lege Cornelia.j.ad legem Cornel.da sica.	
Interdum eius rei.de acquiren.vel amitt.		Itaque hoc casu.de fideicom.lib.	258	1481	
pos.	430	Ista stipulatus.de verbo.oblig.	1000	Lege Cornelia.ij. ad legem Cornel. de sica.	
Interdum fur. de furtis.	1306	Item apud.de iniur. & famo.libel.	1370	1483	
Interdum proprietatem.de verbo. & reru		Item miles. de re iudi.	533	Lege Fauia. de manumissio.	199
signifi.	1821	Item parte.de except. rei iudi.	820	Lege Fauia ad leg. Fauia. de plagia.	1519
Interdu pura stipulatio.de ver. obli.	967	Item quæ ex animalibus.de acquir.re. do.	362	Lege Iulia peculatus.j.ad leg.Iuli pecula.	
Interdum.de natalib. restituē.	329	Item si alter.de stipula.ser.	1052	ibidem.	
Interdictū de precariis.de precario.	768	Item si ob id. de doli mali & met. except.	854	Lege Iul.de residuis.ad leg. Iul.pecu. ibid.	
Interdictū quod vi. quod vi aut clā.	757	Item si seruus.de stipula.ser.	1052	Lege Iul.j.ad leg.Iul. repetun.	1509
Interdicto . quorum bonorum.	632	Item si victus.de except. rei iudi.	822	Lege Iul.j.ad leg.Iul. de vi.pub.	1476
Interdicto.de vi & vi armata.	690	Item vestis. de capti. & postlimin. reuer.	1657	Lege Iul.j.ad leg.Iul. de vi pub. ibid.	1478
Interdicta.de interdi. seu extraord .actio.	631	Itinere